2020年８月７日

各 位

会社名  カレント自動車株式会社

（コード番号  7690 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 江頭 大介

問合せ先 P&A ユニットリーダー 松澤 栞

T E L  045-905-1008

U R L  https://www.currentmotor.co.jp/

臨時株主総会の付議議案の決定に関するお知らせ

 カレント自動車株式会社は、2020 年７月 30 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知ら

せ」において、2020 年９月８日開催予定の臨時株主総会招集のための基準日を 2020 年８月 14 日と定め、臨

時株主総会の開催をお知らせしておりましたが、本日開催の取締役会において、下記のとおり臨時株主総会

の付議議案について決議いたしましたので、お知せいたします。

記

１．臨時株主総会の付議議案

  決議事項

  第１号議案 監査役１名の選任の件

   （１）新任監査役（常勤）候補者

氏 名

（生年月日）

略歴、地位および重要な兼職の状況 所有する

株式数

熊沢 文英

（1950 年９月 23 日生）

1973 年４月  伊藤忠商事株式会社入社

1996 年４月  American Isuzu Motors Inc. 出向（米国）

財務担当副社長

2001 年 10 月 同社経理部税務総括室長

2005 年６月  いすゞ自動車株式会社入社、企画財務部門統括付

2008 年６月  同社企画財務部門税務統括

2014 年６月  同社常勤監査役就任

－株

（注）１．監査役候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

   ２．熊沢文英氏は、伊藤忠商事株式会社における国内外での財務・経理及び税務業務を通じた多様な経験と知見を

有するとともに、いすゞ自動車株式会社では常勤監査役を４年間務めております。これらのことから公正中立

的な立場から取締役の業務執行の適法性、会計監査の相当性を客観的な視点から公正に判定するとともに、有

益な助言により当社経営の健全性確保に貢献いただけると判断し、監査役として選任するものであります。

                                    以 上